
PACHET CURATENIE KARCHER (aparate si accesorii)

I.D.: 54225734

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	39713430-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.533,48 RON - 24.533,48 RON

Descriere: Nr.crt Model Cod articol Cantitate Pret unitar special Total (RON) 1 Aspirator umed-uscat NT 22/1 Ap *EU 1.378-600.0 6 694,13 4.164,78 2 Aspirator umed-uscat NT 27/1 1.428-500.0 10 730,78 7.307,80 3 Duza de podea pentru aspirare umed - uscat DN 35 6.906-512.0 20 119,87 2.397,40 4 Filtru cartuş ambalat PES 2.889-219.0 50 59,49 2.974,50 5 Furtun aspirare CDN35 - PT NT 27 4.440-626.0 10 124,76 1.247,60 6 Saci filtranţi din fleece, 5 buc. - pentru NT 22 2.889-217.0 60 55,80 3.348,00 7 Set 5 Saci filtranţi din fleece, 30 litri 2.889-154.0 15 97,98 1.469,70 8 Set 5 Saci de filtru din hartie 6.959-130.0 10 31,41 314,10 9 Set 2 ţevi de aspirare DN35 505mm 2.889-218.0 20 65,48 1.309,60 Total Lei fara TVA 24.533,48
